:. 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 20912017

Súmula: - 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços Municipais, Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que seja
realizado reparos na Rua Jaguaruana, Antiga
Estrada 02 no Bairro Monte Serrat.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, que seja realizado reparos,

na Rua Jaguaruana, Antiga Estrada 02 no Bairro Monte Serrat

Justificativa

Trata-se de uma rua que há algum tempo vem causando transtornos para os
moradores do bairro. Nos períodos de chuva, no ocorre o escoamento da água em um
ponto específico, formando poças que dificultam a passagem tanto de pedestres, quanto
de veículos. Encontra-se também no local uma foça que vaza constantemente, causando
mau cheiro, e por fim, a limpeza da rua, pois a mesma é usada para descarte de entulhos
de moradores de outras regiões.

Por isso pedimos que providências fossem tomadas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

NICIPALDE ffAPEV
rPROTO COLÓ

'17 FEV. 2017 ssjs

i.fl 	 -

omun

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 16 de fevereiro de 2017.

Yacer 'sa
VE DOR

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves. 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.govbr